
ZZARZĄDZENIEARZĄDZENIE  NRNR  18/2006  18/2006
BBURMISTRZAURMISTRZA G GMINYMINY R RYMANÓWYMANÓW

ZZ  DNIADNIA 22  22 MARCAMARCA 2006  2006 ROKUROKU

w sprawie wydania opinii

Na podstawie  art.  83  ust.  2  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420)

Burmistrz Gminy Rymanów zarządza co następuje:

§ 1

Zwracam  się  z  prośbą  o  wydanie  opinii  o  możliwości  spłaty  przez  Gminę 
Rymanów pożyczki  na  pokrycie  występującego  w ciągu  roku  przejściowego 
deficytu  budżetu  gminy  zaciąganej  w  Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony 
Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej   w  Rzeszowie  w kwocie  550.000,00  zł  z 
przeznaczeniem na finansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa 
kanalizacji  sanitarnej  w  Gminie  Rymanów  w  miejscowościach  Głębokie, 
Sieniawa, Rymanów”. 
Pożyczka ta spłacona będzie w roku 2006.

§ 2

Prognozowane  dochody  na  lata  wnioskowanej  pożyczki,  spłaty  kapitału  i 
odsetek (z uwzględnieniem wnioskowanej pożyczki) przedstawia załącznik nr 1 
do zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 18/2006
dnia 22 marca 2006 r. 

Prognoza kwoty długu gminy 
W roku 2006

Planowane dochody - 27.145.115
Spłata kredytów i pożyczek
( w tym „krótkoterminowa”)   -  2.200.000
Spłata odsetek
( w tym od p. „krótkoterminowej”) -     250.000

Zadłużenie  na 31.12.2006                  -  11.907.892,-

Gmina nie udzielała poręczeń i gwarancji innym podmiotom.
Zadłużenie na 22.03.2006 z tytułu kredytów i pożyczek – 13.557.892,- zł


